
 1 

ARCHITEKTONICKO-KRAJINÁŘSKÁ UŽŠÍ JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„PARK ŽLUTÝ KOPEC NA STARÉM BRNĚ“ 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK  
ODPOVĚDI NA DOTAZY K DATU 5. 7. 2022   

dle odst. 9.3 Soutěžních podmínek ve smyslu §10 odst. 3 Soutěžního řádu ČKA  

Zadavatel byl v souvislosti s výše uvedenou soutěží požádán o vysvětlení soutěžních podmínek formou 

odpovědí na dotazy, které tímto poskytuje. 

 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Statutární město Brno, městská část Brno - střed 

se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:   44992785 

DIČ:   CZ44992785 

Zastoupena:  Ing. arch. Petrem Bořeckým, uvolněným členem ZMČ pro výstavbu a rozvoj 

     
Vážení soutěžící, zadavatel získal k dispozici 3D model použitý při zpracování územní studie Žlutý kopec. 

- Vzhledem k velikosti souboru a možnostem ukládání na profil zadavatele byla zvolena forma uložení 
dokumentu na Disk Google. Vzhledem k tomu, že tento dokument je veřejně přístupný, zašleme 

Vám odkaz ke stažení e-mailem; 

- V případě problémů kontaktujte sekretáře soutěže; 
- Tímto se rovněž mění odpověď na Dotaz č. 2 takto: 

Odpověď:  
Zadavatel získal zmíněný podklad a má jej k dispozici, poskytuje jej soutěžícím, a to za podmínky, že 
dokument USZL_EA MODEL FIN.3dm může být použit pouze pro účely této soutěže. Aby zadavatel 
minimalizoval administrativní zátěž soutěžících, má se za to, že stažením souboru účastník soutěže 
s touto podmínkou souhlasí. 
 

 

V Brně, 05. 07. 2022       Ing. arch. Petr Bořecký,  
uvolněný člen ZMČ BS  

        pro výstavbu a územní rozvoj 

 

 


